
Vente aux enchères

Nom: Nalatenschap Van Almen Jacobus: mooie BMW 318D

Numéro de
l'enchère:

V250006

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/vente/nalatenschap-van-almen-jacobus-mooie-bmw-318d~aks3aqe0oi 

Date de début: 22/1/2025 at 10:00

Date de fin: 12/2/2025 from 14:00

Nombre de lots: 48

Description: Veiling tvv de voorlopig bewindvoerder over een onbeheerde nalatenschap 

Visualisation: BMW te Bilzen Caravan en container te Hamont-Achel, Eind 25

Du 25/1/2025 10:00 jusqu'à 25/1/2025 12:00 
kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
Belgique 

Enlèvement: Idem als bezichtiging&nbsp;

Du 3/2/2025 10:00 jusqu'à 3/2/2025 12:00 
kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
Belgique 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Nalatenschap Van Almen Jacobus: mooie BMW
318D
V250006

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 01-22-2025 18:59

Page 1 de 6

https://www.proplusauctions.be/fr/vente/nalatenschap-van-almen-jacobus-mooie-bmw-318d~aks3aqe0oi


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250006.001 2 aluminium huishoudtrappen Gamma 1x3 en 1x4 treden € 10,00

V250006.002 Altrex opsteekladder 2x10+1x9 sporten
In de staat waarin het zich bevindt

€ 30,00

V250006.003 Vuren zoldertrap 3-delig
Vuren zoldertrap 3-delig nieuw verpakt Model 25712 NL2 Volledig
voorgemonteerd lengte 287cm In de staat waarin het zich bevindt

€ 20,00

V250006.004 Set BMW 16 inch velgen+band 205/55R16
Zie afbeeldingen In de staat waarin het zich bevindt

€ 50,00

V250006.005 Set origenele Morgan Plus8 velgen+band 205/60R15H
Dit set velgen komen van de Morgan Plus8 oldtimer met zo goed als
nieuwe banden Viking Protech II In de staat waarin het zich bevindt

€ 50,00

V250006.006 Fietsendrager voor 2 fietsen Twinny load
Specificaties zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 25,00

V250006.007 Kinzo tafelzaag
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 25,00

V250006.008 Set van 2 barkrukken en tafel
In de staat waarin het zich bevindt

€ 10,00

V250006.009 Hvc zelftrekkende benzine grasmaaier
Specs. zie afbeeldingen

€ 25,00

CATALOGUE
Nalatenschap Van Almen Jacobus: mooie BMW
318D
V250006

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 01-22-2025 18:59

Page 2 de 6



Nombre Description Offre d'ouverture

V250006.010 2 kantenmaaiers(1x accu en 1x netsnoer)
Specs. zie afbeeldingen In de staat waarin het zich bevindt

€ 20,00

V250006.011 Gereedschapswagen Bavaria 1 incl.gereedschap
Inhoud zie afbeeldingen In de staat waarin het zich bevindt

€ 50,00

V250006.012 Bosch gasfornuis en magnetron Severin
Specs.zie afbeeldingen In de staat waarin het zich bevindt

€ 25,00

V250006.013 Hogedrukreiniger Lavor
Specs.zie afbeeldingen In de staat waarin het zich bevindt

€ 10,00

V250006.014 Samsung wasmachine
Specs.zie afbeeldingen In de staat waarin het zich bevindt

€ 40,00

V250006.015 Lot divers garage en auto gereedschap
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 25,00

V250006.016 2 opvouwbare ligbedden+2 campingkrukjes
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt  

€ 10,00

V250006.017 Lot muziekinstrumenten toebehoren(zie afb)
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 20,00

V250006.018 lot muziekinstrumenten
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 35,00

V250006.019 Opvouwbaar Sta hulp werkstoel en 2 transport trolley's
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 20,00

CATALOGUE
Nalatenschap Van Almen Jacobus: mooie BMW
318D
V250006

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 01-22-2025 18:59

Page 3 de 6



Nombre Description Offre d'ouverture

V250006.020 Lot divers gereedschap
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 40,00

V250006.021 Lot met bovenfrees,slijpmachine en 2 schuurmachines
1 Topcraft slijpmachine 1 Praxis bandschuurmachine 1 Ferm
schuurmachine 1 Ferm bovenfrees Specs. zie afb. In de staat waarin het
zich bevindt  

€ 35,00

V250006.022 Lot doe-het-zelf gereedschap(zie afb)
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 30,00

V250006.023 Lot doe-het-zelf gereedschap(zie afb)
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 35,00

V250006.024 Lot met dopsleutelset,laserwaterpas en draai & tapset
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 20,00

V250006.025 Lot doe-het-zelf slijp en schuurmachines+slijpschijven € 30,00

V250006.026 Lot met terrasreiniger,kabelhaspel en mobiele vuilzakhouder
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 30,00

V250006.027 Lot doe-het-zelf gereedschap(zie afb)
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 10,00

V250006.028 Topsun kettingzaag
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 25,00

V250006.029 Lot tuingereedschap
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 20,00

CATALOGUE
Nalatenschap Van Almen Jacobus: mooie BMW
318D
V250006

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 01-22-2025 18:59

Page 4 de 6



Nombre Description Offre d'ouverture

V250006.030 Lot metsel en breekgereedschap
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 10,00

V250006.031 Lot diverse pluggen,bouten,moeren enz...(zie afb)
In de staat waarin het zich bevindt

€ 10,00

V250006.032 Lot diverse verlichting enz...(zie afb)
In de staat waarin het zich bevindt

€ 10,00

V250006.033 Lot autotoebehoren(stuurwielen,schokdempers,verlichting enz...)
Specs.zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 50,00

V250006.034 Lot diverse spuitbussen(zie afb)
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 5,00

V250006.036 2 werkkoffers incl.inhoud
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 10,00

V250006.037 3 koffers (Flightcases)
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 10,00

V250006.038 3 koffers (Flightcases)
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 10,00

V250006.039 Lot huishoud toestellen(zie afb)
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 25,00

V250006.040 Lot diverse uurwerken en klokken(zie afb)
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 15,00

CATALOGUE
Nalatenschap Van Almen Jacobus: mooie BMW
318D
V250006

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 01-22-2025 18:59

Page 5 de 6



Nombre Description Offre d'ouverture

V250006.041 Lot juwelen,sieraden en munten
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 50,00

V250006.042 Lot parfums,Parkers enz...(zie afb) € 10,00

V250006.043 Lot doe het zelf gereedschap(zie afb)
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 20,00

V250006.044 Vintage Apple Power Mac G4 van 1999
Specs. zie afb.  Opm: zonder toetsenbord en muis  In de staat waarin het
zich bevindt

€ 50,00

V250006.045 Lot hobby gereedschap
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 10,00

V250006.046 Lot diverse kunstwerken
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 10,00

V250006.047 Lot multimedia(zie afb)
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 10,00

V250006.048 RICATECH RTT20 Platenspeler + partij lp's
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 10,00

V250006.049 Partij diverse speakers van oa Logitech,Tdk,PhilipsB&W en Pioneer
Specs. zie afb. Opm:kabels en eventuele afstandsbedieningen zijn
allemaal aanwezig,de B&W is waarschijnlijk defect In de staat waarin het
zich bevindt

€ 25,00

CATALOGUE
Nalatenschap Van Almen Jacobus: mooie BMW
318D
V250006

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 01-22-2025 18:59

Page 6 de 6


